
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
Tartu 06. aprill 2000. a nr 802 

Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine 
ja Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse 
nr 3518 punkti 1.9 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkohohseaduse § 13 lg 2, §19 lg l p l , § 44 lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16, 17, 47 ja 48 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
13. mai 1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ADELAN (registrikood 10326062, Vilde tee 54 
Tallinn) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 07. aprillist 2000. a tähtajaga 
üks aasta järgmises tegevuskohas: 

Kauplus ADELAN Narva mnt. 107 
Kauplemisaeg E-L 08:00-20:00, P 10:00-15:00 
Sortiment: kuni 22(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 
joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ALIX KAUBANDUS (registrikood 10254090, 
Vastse-Kuuste vald Põlvamaa) tegevusluba alkoholi jaemüügiks avalikul üritusel 
07.-08. aprillil järgmises avaliku ürituse toimumise kohas: 

Club UNLIMITED: HEAVEN - HELL Kalevi 24 
Kauplemisaeg 07. aprill kella 21:00 kuni 08. aprill kella 04:00 
Sortiment, alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

3. Ettevõtluse osakonnal täiendada OÜle HIIELA (registrikood 10184314, Kalevi 101 Tartu) 
väljastatud tegevusluba alkoholi jaemüügiks nr KOT 220 alates 07. aprillist 2000. a tähtajaga 
üks aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 

KAUPLUS "TÄHE PÄIKE" Tähe 17 
Kauplemisaeg E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punkti 1.9 ja 
asendada tekst "kauplemisaeg E-P 09:00-21:00" tekstiga "kauplemisaeg E-P 09:00-23:00". 



5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


